
 1 

 
   РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

         ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 396 - ОЗ 
от 25.05.2015 г. 

 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 25 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 73, 

ал. 7 от КЗ във връзка с чл. 72, ал. 3 от КЗ,   
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
Р Е Ш И :  

 
НЕ РАЗРЕШАВА НА ЗАД „ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ”АД ВРЕМЕННОТО 

ИЗПОЛЗВАНЕ НА ДО 50,00 % ОТ ИНВЕСТИЦИЯТА В АКЦИИ НА „ОБЩИНСКА 
БАНКА” АД ЗА ПОКРИВАНЕ НА ДО 5,00 % ОТ ТЕХНИЧЕСКИТЕ РЕЗЕРВИ НА 
ДРУЖЕСТВОТО ЗА ПЕРИОДА ОТ 30.04.2015 Г. ДО 31.03.2016 Г. 
 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 

132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението подлежи 
на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок 
от съобщаването му. 

 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КФН: 
                                                 

     СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 
 
 
 


	Р Е Ш Е Н И Е № 396 - ОЗ

